



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE
A ZAMĚSTNANOST

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz



S00RP00LN4LR

MUBR 1015012014

Určeno všem dodavatelům
kteří požádali o poskytnutí zadávací
dokumentace nebo kterým byla zadávací
dokumentace poskytnuta

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

1.1. Název veřejné zakázky: **Zvýšení kvality řízení, finanční řízení a Good Governance na Městském úřadu Břeclav**

1.2. Identifikační údaje o zadavateli

Název: **Město Břeclav**

Sídlo: **náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav**

IČ: **00283061**

1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: **Veřejná zakázka na služby**

1.4. Forma zadávacího řízení: **Zjednodušené podlimitní řízení**

Na základě žádosti dodavatele o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

Tyto dodatečné informace včetně přesného znění žádostí poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

DOTAZ 1

Dobrý den,

máme dotaz k veřejné zakázce Zvýšení kvality řízení, finanční řízení a Good Governance na Městském úřadu Břeclav, **část C.**

Zadavatel chce použít již sestavené kompetenční modely pracovních míst, popisy pracovních činností, metodiku a matici pro hodnocení zaměstnanců. Metodika hodnocení může být dle našich zkušeností velice rozdílná a obsahovat specifika. Lze poskytnout materiály obsahující tyto skutečnosti ještě před vlastní analýzou, která bude součástí předmětu plnění?

ODPOVĚĎ 1

Materiály budou poskytnuty vítěznému uchazeči v rámci analýzy a zpracování návrhu řešení.

DOTAZ 2

Zadavatel disponuje SW nástrojem ATTIS od společnosti ATTN Consulting s.r.o. a požaduje elektronické výstupy týkající se procesního modelování, tvorby organizačních struktur a měření výkonnosti. Výstupy jsou požadovány ve formátech shodných nebo kompatibilních s formáty SW nástroje ATTIS. Jaký rozsah propojení je očekáván a lze upřesnit specifika požadovaných formátů? Je očekáván import výsledků hodnocení do SW nástroje ATTIS?

ODPOVĚĎ 2

Rozsah dotazovaného propojení bude jedním z výstupů analýzy. O požadavku importu výsledků hodnocení do SW ATTIS se v dokumentu nikde nehovoří, nepředpokládá se.

DOTAZ 3

Dobrý den,
máme dotaz k veřejné zakázce Zvýšení kvality řízení, finanční řízení a Good Governance na Městském úřadu Břeclav, **část C**.

Co rozumí zadavatel podporou správy identit? Jaký IDM úřad vlastní? Jedná se pouze o navržení?

ODPOVĚĎ 3

Uvažována podpora správy identit je uvedena v textu: „..... návrh zavedení vazeb a možnost jejich přenosu mezi oprávněními definovanými na pracovním místě do identity managementu IS úřadu“ IDM nyní úřad nevlastní. Ano jedná se o návrh v rámci plnění.

V Břeclavi dne 13. 2. 2014

